2024年１月吉日

お客様各位

東洋熱工業株式会社
〒104-8324 東京都中央区京橋 2-5-12

ENEX2024第 48回地球環境とエネルギーの調和展のご案内

 拝啓 初冬の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
 さて、この度は弊社では東京ビッグサイト東ホールにて 2024 年 1 月 31 日から 2024 年 2 月 2 日
まで開催されます「ENEX2024第 48 回地球環境とエネルギーの調和展」に出展する運びとなりまし
た。今回、2022 年度省エネ大賞を受賞した「E-SCAT シリーズ」の紹介のほか、簡易型冷却水最適
制御コントローラ「CT-Light」やクラウドを活用した「WEB 監視システム」のデモ機を準備してお
ります。
 ご多忙の折とは存じますが、ぜひご来場くださいますよう、心よりお待ち申し上げております。

敬具

記

日時 2024年 1 月 31 日（水）～2024 年 2月 2 日（金） ３日間
 10:00～17：00
会場 東京ビッグサイト東７・８ホール
入場料 無料（ENEX2024 サイトより事前登録しておくとスムーズに入場できます）
弊社ブース ブース番号 ７T―２４（弊社ブース案内図参照）
弊社展示内容 ・熱源トータル最適制御システム「E-SCAT シリーズ」
 ・WEB監視システム
 ・工業用クリーンルーム向け空調システム T-COSMOSU/T-CAOS
 ・東熱の AI コンセプト

来場登録はこちらから↓
https://unifiedsearch.jcdbizmatch.jp/nanotech2024/jp/invitation/3TGuhrhps3w

以上

https://unifiedsearch.jcdbizmatch.jp/nanotech2024/jp/invitation/3TGuhrhps3w

弊社ブース案内図

東熱ブース